REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aadeewi B Reshud Collaha fel 0500 9999 o 047 22831 Webaio waow hidaavevaf. Feowth inlo

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té t). t€ bashkéshortit/cs
dhe t€ témijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolhin e
pasurtve, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasgyruara n€ hgiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529. dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, €

detyrimeve {inanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " { ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konflikiit t€ Interesave dhe personat e
autonzuar nga Aufornleti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q€ té verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyriinel financiare, (é
ekzistojné € emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se.t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Dokumenta |

per blerjen e nje apartamenti banimi. | teteqind miyje) leke
Burimi: Te ardhurat e realizuara giate vitit
2013, te pershkruara ne fagen 4.

r. | Péiishkrimiipésurisé" 'dhe: l_.ﬁiﬁmi i keijimit | justifikues |
..... E ey . | (Nr Fletéve) |
Kam p'lg,ual pjeﬂen e mbetm e komraleq 100% Deklarata
nr.5587 rep, nr.2882 kol, dt.17.11.2G12, | 2.800.000 (dy milion e noteriale

nr.848  rep,
nr.456 kol,
dt.17.03 14

Kam shitur pjesen time ne apartamentin ¢ | 1.500.000 (nje milion e | 1/3
banimit, pasuria nr.8/118+1-4,  zona | peseqind mije) leke
kadastrale nr.8534. lagia <16 Prilli”, Fier.

Kontrata me
nr.963  rep,
nr.602  kol,

Shtuar depoztta bankare ne Union Bank mije e njeqind ¢ pescdhjete
e shtate) leke

dt.08.03.13.
3 (tre) ficte
Depozite bankare ne Banka Kombetare | 1.500.000 (nje milion e | 100% Konlrate
Tregtare. peseqind mije) leke depozite
Burimi:  Shitja ¢ pjeses time ne bankare
apartamentin € banimit, pasuria D.08.03.13. |-
ur.8/118+1-4, lagja 16 Prilli”, Fier. 1 (nje) flete
34157 (tridhjete e kater | 100% Nxjerrje

logaric nga
Union Bank |
1 (nje) tlete

* Objekti i deklavimit (Neoi 4, gérima a, b, ¢, ¢, d i hgpt 10.9049, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistral publiké:
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksicneve. t€ letrave ine vier€ dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hopar mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;
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Nése ky format éshié i pamjuftueshém, vazhdoni (¢ plotésani né fotokopje 1€ 4y,
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'drem § nr. i legllstrut

nga deklarm:u i

':;Dokumenta _
| justifikues
| (Nr. Fletew:)

Te ardhurat nga paga e deklaruesit si gjygtar ne Gjykaten e
Rrethit Gyvqesor Frer.

966 ‘%56
gjashtedhjete ¢ gjashte
mije e teteqind e
pesedhjete ¢ gjashte) leke

(nemeqmd e

Verletim i pages.
1 {njc} flete

Te ardhurat nga paga e deklaruesit si pedagog 1 jashtem ne

+ | Universitetin Kristal, dega Fier.

237150 (dyqind e
tridhjete e shlate mije @
njeqind ¢ pesedhjete)
leke

Nxjerrje  llogane |
nga Union Bank
De12.03.2014. =
2 (dy) flete

| Te ardhurat (fitimi) nga aktiviteti privat | bashkeshortes se
| deklaruesit,
| Marsi”, Patos dhe me nr.K43608402]) NIPTL.

ne farmaci “Kristal”, me adresc: lagja 29

2.190.600 (dy milion e
njeqind ¢ npentedhjete
mije ¢ gjashteqind) leke

Pasqyra i
financiare e vitit |
2013
[l (njembedhjete) |
flete i

| Marsi”

‘| Te ardhurat nga paga e deklarueses se bashkeshortit ne

((29

aktivitetin privat, farmaa “Kristal”, me adrese: lagja
, Patos dhe me nr.K43608402D NIPTI.

367.200  (tregind e
gnmc. iedhjele ¢ shtate
mife e dyqind) leke

Gjendje llogarie
Tirana Bank
Dt.13.03.2014.
2 (dy) tlete

| Te ardhurat ¢ deklaruesit nga interesat ¢ terhequra nga
1 depozitat bankarc ne INTESA SANPAOLO BANK
| ALBANIA.

111.728 (njegind e
njembedhjete  mie e
shitateqind ¢ njezet ¢ tele}
leke

Vertetim i leshuar [+
nga banka Intesa
Sanpaoio Bank
Dt.13.33.2014.

1 (nje) flete

"ﬁ ardhurat e deklaruesit nga interesat e terhequra nga
| depozitat bankare ne UNION BANK.

108.030 (njeqind ¢ tete
mije e tridhjete) leke

Nxjerrje llogarie
nga Union Bank
D1.12.03 2014,

2 (dy) flete
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Nese kv format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né foiokopie 16 1.




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE ¥FIZIKE

¢ Detyrumet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ckzistoiné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarn gjaté vilit té
deklarimat. ‘

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pershl«ruam helles‘:éht qelhm;n e &ety.' I ﬁnauclar shume tota{e né _ieke apo ne valute, daten e {“ lllmlt dhe te.

jushﬁkues
| (Nr Flete_\re)

Iemr;, Nenshkrlml

“Periodit e // .

Nése ky formai ésheé 1 pamjaftucshém, vazhdoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI I LARTHE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE £ INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ lamiljes {bashkéshortyja, [Emijé madhoré) gé mbartin detyrimn pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 1€ Lagjis nr. 9049 daté 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrotha ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare & t¢ zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publike ™t ndryshuar, per pasurilé gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ neait 9/1, & hgjit 9049, dad 10.04.2003 “Pér dekiatimin dhe kontrodlin e pasurive, (€
detyrimeve financiarc (€ t& zyjodhusve dhe 18 disa népundsve publiké 7 1 ndryshuag,

Autorizoj:
Inspekioratin ¢ Lart¢ ¢ Deklarimis dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgnthshem 1 ILDKP-s¢, qé 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ckzistojné né emér dhe pér
Hegaring fime.

Shtetasja ORNELA RESMI BANUSHI, hashkéshorte

e Subjektit TAULANT SHAMET BAaNUSHIL

Jam njobur me detyrimet g# sanksionon fegjislacioni né fugi dhe dekiaro] nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nulk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tin ||




